$$z = \frac{\cot. \beta}{\sin. \alpha} + \frac{\sqrt{\cot. \alpha \cot. \beta}}{\sin. \beta}.$$

§. 42. Ut igitur isti valores fiant rationales, ante omnia necesse est, ut tam sinus quam cosinus angularum α et β , tum vero etiam, ut $\sqrt{\alpha \cot. \beta}$, fiant rationales. Priori satisfit, ponendo

$$\sin. \alpha = \frac{pp}{pp+rr} \text{ et } \sin. \beta = \frac{qq}{qq+ss},$$

tum enim fiet

$$\cos. \alpha = \frac{pp-rr}{pp+rr} \text{ et } \cos. \beta = \frac{qq-ss}{qq+ss}.$$

O 3

ideo-

ideoque

$$\cot \alpha = \frac{p^2 - rr}{2pr} \text{ et } \cot \beta = \frac{q^2 - ss}{2qs}.$$

Quamobrem requiritur, ut productum $\frac{(p^2 - rr)(q^2 - ss)}{2prqs}$ fiat quadratum, sicque deducimur ad ipsam solutionem ante inuentam, et quia hoc modo ipsa aequatio biquadratica adimpletur, simul omnes septem formulae supra memoratae euadent quadrata.

§. 43. Colligamus iam casus in exemplis superioribus euolutos, atque simul plures casus habebimus, quibus huic aequationi biquadraticae satisfit, scilicet:

$$x^4 + y^4 + z^4 + v^4 - 2xxyy - 2xxzz - 2xxvv - 2yyzz - 2yyvv = 2zzvv = 0,$$

et quia literae x, y, z, v , inter se permutari patiuntur, valores supra inuentos secundum ordinem magnitudinis disponamus,

$x = 14$	72	165	$8, 171$	$8, 187$	$5, 455$
$y = 8$	35	99	$14, 55$	$5, 187$	$24, 49$
$z = 5$	33	56	$3, 171$	$14, 89$	$2, 455$
$v = 3$	14	32	$5, 55$	$3, 39$	$11, 49$